
 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 27 октября 2022г.   г. Медынь              № 143 
 
 

О БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

В СОБСТВЕННОСТЬ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МЕДЫНЬ» 

 

 

Рассмотрев обращение Главы администрации муниципального района «Медынский 

район» о безвозмездной передаче в собственность городского поселения «Город Медынь» 

муниципального имущества, руководствуясь действующим законодательством, 

 

 

Районное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

 

1. Передать безвозмездно в собственность городского поселения «Город Медынь» 

муниципальное имущество муниципального района «Медынский район» согласно 

Приложению №1 к настоящему Решению. 

2. Администрации муниципального района «Медынский район» осуществить передачу 

муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством. 

3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Заря» и разместить в сети 

интернет на официальном сайте https://medyn-r40.gosweb.gosuslugi.ru. 

 

 

 

Глава района                   С.Б. Пучков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://medyn-r40.gosweb.gosuslugi.ru/


Приложение №1 
к Решению Районного Собрания 

от 27.10.2022 № 143 

 
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«МЕДЫНСКИЙ РАЙОН», ПЕРЕДАВАЕМОГО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МЕДЫНЬ» 

 
№  

п/п 

Наименование Местонахождение объекта Индивидуальные характеристики 

1 Стадион Калужская область, г. Медынь, 
ул. Спортивная 

Кадастровый номер 40:14:120305:69 
общая площадь 27595 кв.м 

2 Здание раздевалки 
стадиона 

Калужская область, г. Медынь, 
ул. Спортивная 

Кадастровый номер 
40:14:120305:68 

общая площадь 100,7 кв.м 
 


	РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

